



Brf Parken 1, Söderby

Informationsblad 4 – 2022



Städdag på Verandan 16 oktober

Ett stort tack alla boende som deltog i höststädningen på Verandastigen 16 oktober.

Det blev en härlig söndag med trevligt samarbete och gemenskap grannar emellan. Dessutom var det många duktiga barn som hjälpte till att göra fint.



Testa dina brandvarnare

Du glömmer väl inte att testa dina brandvarnare då och då?

Det man provar när man trycker på testknappen är två saker, dels att batteriet fortfarande har kraft, dels att brandvarnaren tjuuter som den ska.



Testa också att själva rökdetekteringen fungerar. Det kan du till exempel göra genom att hålla ett nysläckt stearinljus under brandvarnaren.



Ann Jansson

Tack för din insats, Ann!

Vår styrelseledamot Ann Jansson har lämnat Verandastigen och flyttat till Dalsland.

Ann deltog i sitt sista styrelsemöte i november och styrelsen passade då på att tacka henne för det fina arbete hon gjort i styrelsen under flera år.

Vi önskar Ann lycka till med nya utmaningar!

Kontakta styrelsen

Om du vill komma i kontakt med styrelsen – använd formuläret på hemsidan

www.parken1.bostadsratterna.se/kontakt

2022-12-04

Undvik att tvätta på natten

Senaste tiden har allt fler börjat tvätta nattetid för att sänka elkostnaderna. Även om det finns goda skäl till detta vill styrelsen uppmana alla boende att undvika tvättning nattetid av hänsyn till grannar.



Håll fönsterblecken fria från snö

För att inte riskera fuktskador på fönstren och öka fönstrens livslängd rekommenderar vi att du borstar bort snö som ligger kvar på fönsterblecken.



Lämna stora kartonger och emballage på återvinningsstationen

Ökande online-shopping, framför allt nu i jultider, genererar mycket skräp i form av wellpapp, frigolit och annat emballage.

Tänk på att detta inte får kastas i våra soprum, utan ska lämnas på SRV:s återvinningsstation.



Läs mer om återvinning på hemsidan:
<https://parken1.bostadsratterna.se/soprum>

Säkerhetstips om levande ljus

För att hålla hög brandsäkerhet i huset rekommenderar vi:



- Använd bara stabila ljusstakar gjorda av material som tål värme, till exempel av metall eller keramik
- Om ljuset är för litet för ljushållaren i ljusstaken, använd ischokladformar eller folie – aldrig papper – för att stadga ljuset
- Använd inte mossor eller andra brännbara dekorationer i adventsljusstaken
- Ställ aldrig många ljus tätt ihop. De kan påverka varandra, flamma upp och skapa en eld. Det gäller värmeljus till exempel.
- Var vaksam på värmeljus. De har skiftande kvalitet och kan innehålla föroreningar som samlas på botten i värmeljuset och kan orsaka stora lågor.



**God jul och gott nytt år!
önskar styrelsen**

Kontakta styrelsen

Om du vill komma i kontakt med styrelsen – använd formuläret på hemsidan
www.parken1.bostadsratterna.se/kontakt